UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /BC-UBND                             Tuần Giáo, ngày      tháng     năm 2020

BÁO CÁO

Tình hình hoạt động xây dựng năm 2020

trên địa bàn huyện Tuần Giáo

 Căn cứ Văn bản số 1603/SXD-QLHĐXD ngày 09/11/2020 của Sở Xây

dựng tỉnh Điện Biên về việc báo cáo tình hình hoạt động xây dựng năm 2020

trên địa bàn tỉnh Điện Biên.

 UBND huyện Tuần Giáo báo cáo tình hình hoạt động xây dựng năm 2020

trên địa bàn huyện với nội dung như sau:

1. Báo cáo về tình hình cấp giấy phép xây dựng và quản lý trật tự xây

dựng trên địa bàn huyện Tuần Giáo năm 2020: Chi tiết có Biểu mẫu số

01/BCĐP và Biểu mẫu số 02/BCĐP kèm theo.

 2. Báo cáo định kỳ tổng hợp số liệu về công tác thẩm định dự án và thiết

kế, dự toán xây dựng công trình đã thực hiện năm 2020: Chi tiết có Phụ lục 1b

kèm theo.

 Trên đây là Báo cáo tình hình hoạt động xây dựng năm 2020 trên địa bàn

của UBND huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:

- Sở Xây dựng;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-11-26T14:48:42+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-11-26T15:21:37+0700